

Grupa Kapitałowa One-2-One S.A.

Skonsolidowany raport kwartalny
rozszerzony o kwartalną informację finansową
za IV kwartał 2010 r.

Grupa Kapitałowa One–2–One S.A.

Skonsolidowany raport kwartalny poszerzony o informację finansową

za okres sprawozdawczy od 1 października do 31 grudnia 2010 roku

dla Akcjonariuszy One-2-One S.A.

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie będącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2009 r. Nr 33 poz. 259) Zarząd jest zobowiązany zapewnić sporządzenie skonsolidowanego raportu kwartalnego, rozszerzonego o kwartalną informację finansową, dającego prawidłowy i rzetelny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Spółki i Grupy Kapitałowej na koniec IV kwartału 2010 roku oraz wyniku finansowego za ten okres.

Prezes Zarządu
Piotr Majchrzak

Wiceprezes Zarządu
Tomasz Długiewicz

Wiceprezes Zarządu
Sławomir Komiński

Członek Zarządu
Wojciech Ratymirski

Osoba odpowiedzialna
za prowadzenie ksiąg rachunkowych
Piotr Dziecioł

Poznań, 1 marca 2011 r.

WYBRANE DANE FINANSOWE skonsolidowanego sprawozdania finansowego

przeliczone na EURO

	od 01.01.2010 do 31.12.2010		od 01.01.2009 do 31.12.2009	
	'000 PLN	'000 EUR	'000 PLN	'000 EUR
SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITEGO DOCHODU				
Przychody ze sprzedaży	62 520	15 613	65 242	15 031
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	3 247	811	5 276	1 216
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	(3 386)	(846)	227	52
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(4 009)	(1 001)	25	6
Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej	(3 146)	(786)	100	23
Zysk (strata) netto na działalności zaniechanej	(187)	(47)	(8 499)	(1 958)
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	(3 333)	(832)	(8 357)	(1 925)
SKONSOLIDOWANY BILANS				
Aktywa trwałe	10 899	2 752	9 402	2 289
Aktywa obrotowe	14 805	3 738	34 565	8 414
Aktywa do sprzedaży	13 016	3 287	11 535	2 808
Aktywa razem	<u>38 720</u>	<u>9 777</u>	<u>55 502</u>	<u>13 511</u>
Kapitał własny	9 764	2 466	11 638	2 834
w tym: kapitał podstawowy	701	177	661	161
Zobowiązanie długoterminowe	326	82	242	59
Zobowiązania krótkoterminowe	21 367	5 395	38 091	9 272
Zobowiązania związane z aktywami do sprzedaży	7263	1 834	5 531	1 346
Pasywa razem	<u>38 720</u>	<u>9 777</u>	<u>55 502</u>	<u>13 511</u>
SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	585	146	1 328	306
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(866)	(216)	(677)	(156)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	885	221	7	2
Środki pieniężne netto z działalności zaniechanej	(298)	(74)	(644)	(148)
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	489	122	183	42

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITEGO DOCHODU
za okres sprawozdawczy od 1 października do 31 grudnia 2010 r.

	IV kwartał 2010 okres od 01.10.2010 do 31.12.2010 PLN'000	4 kwartały 2010 narastająco za okres od 01.01.2010 do 31.12.2010 PLN'000	IV kwartał 2010 okres od 01.10.2009 do 31.12.2009 PLN'000	4 kwartały 2009 narastająco za okres od 01.01.2009 do 31.12.2009 PLN'000
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	12 168	62 520	31 544	65 242
Koszt własny sprzedaży	(11 914)	(59 273)	(29 320)	(59 966)
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	254	3 247	2 224	5 276
Koszty sprzedaży	(385)	(1 443)	(427)	(1 485)
Koszty ogólnego zarządu	(1 523)	(5 270)	(889)	(3 988)
Pozostałe przychody operacyjne	95	647	666	810
Pozostałe koszty operacyjne	(248)	(567)	(250)	(386)
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji	0	0	0	0
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	(1 807)	(3 386)	1 324	227
Przychody (koszty) finansowe – netto	(390)	(623)	(3)	(202)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(2 197)	(4 009)	1 321	25
Podatek dochodowy	351	698	(165)	75
Udziały nie sprawujące kontroli	60	165	0	0
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	(1 786)	(3 146)	1 156	100
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	(208)	(187)	(471)	(8 499)
Zysk (strata) netto	(1 994)	(3 333)	685	(8 399)
Inne składniki całkowitego dochodu				
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	2	(30)	4	54
Całkowity dochód	(1 992)	(3 363)	689	(8 345)
Zysk netto przypadający:				
- akcjonariuszom Grupy	(1 994)	(3 333)	689	(8 357)
- akcjonariuszom mniejszości	(65)	(189)	(4)	(42)
	(2 059)	(3 522)	685	(8 399)
Całkowity dochód przypadający:				
- akcjonariuszom Grupy	(1 992)	(3 363)	693	(8 303)
- akcjonariuszom mniejszości	(65)	(189)	(4)	(42)
	(2 057)	(3 552)	689	(8 345)
Zysk (strata) na jedną akcję w PLN				
Zwykły	(0,29)	(0,48)	0,10	(1,26)
Rozwodniony	(0,22)	(0,36)	0,09	(1,04)

SKONSOLIDOWANY BILANS

	stan na 31.12.2010 PLN'000	stan na 31.12.2009 PLN'000
Aktywa trwałe		
Wartości niematerialne	8 060	7 878
Rzeczowe aktywa trwałe	357	822
Inwestycje w jednostkach zależnych	1 000	
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 482	702
	<u>10 899</u>	<u>9 402</u>
Aktywa obrotowe		
Należności handlowe oraz pozostałe należności	14 256	34 277
Pozostałe aktywa	60	105
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	489	183
	<u>14 805</u>	<u>34 565</u>
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	<u>13 016</u>	<u>11 535</u>
Aktywa razem	<u><u>38 720</u></u>	<u><u>55 502</u></u>
Kapitał własny		
Kapitał podstawowy	701	661
Kapitał zapasowy	16 729	20 904
Kapitał rezerwowy pozostały	123	123
Kwoty w kapitale odnoszące się do aktywów do sprzedaży	(2 753)	(1 465)
Zysk (strata) z lat ubiegłych	(1 514)	(228)
Zysk netto okresu obrotowego	<u>(3 333)</u>	<u>(8 357)</u>
Kapitały przypadające akcjonariuszom podmiotu dominującego	<u>9 953</u>	<u>11 638</u>
Udziały akcjonariuszy mniejszościowych	<u>(189)</u>	<u>0</u>
Razem kapitały własne	<u>9 764</u>	<u>11 638</u>
Zobowiązania długoterminowe		
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	326	242
	<u>326</u>	<u>242</u>
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	17 367	33 718
Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego	0	190
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	3 301	4 094
Rezerwy krótkoterminowe	699	89
	<u>21 367</u>	<u>38 091</u>
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży	7 263	5 531
Pasywa razem	<u><u>38 720</u></u>	<u><u>55 502</u></u>

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	IV kwartał 2010 okres od 01.10.2010 do 31.12.2010 PLN'000	4 kwartały 2010 okres od 01.01.2010 do 31.12.2010 PLN'000	IV kwartał 2009 okres od 01.10.2009 do 31.12.2009 PLN'000	4 kwartały 2009 okres od 01.01.2009 do 31.12.2009 PLN'000
Kapitał podstawowy				
Stan na początek okresu	701	661	661	661
Emisja serii D	0	40	0	0
Stan na koniec okresu	701	701	661	661
Kapitał zapasowy				
Stan na początek okresu	16 729	20 904	20 904	20 499
Agio seria D	0	1 639	0	0
Podział wyniku finansowego poprzednich okresów	0	(5 814)	0	405
Stan na koniec okresu	16 729	16 729	20 904	20 904
Kapitał rezerwowy pozostały				
Stan na początek okresu	123	123	123	123
Stan na koniec okresu	123	123	123	123
Kwoty w kapitale odnoszące się do aktywów do sprzedaży				
Stan na początek okresu	(2 754)	(1 465)	-1 469	(541)
Z przeniesień - kapitał z przeliczeń	1	(31)	4	54
Zmiana metody konsolidacji jednostki przeznaczonej do sprzedaży		0	0	16
Z przeniesień - nierozliczony wynik z lat poprzednich	0	(1 257)	0	(994)
Stan na koniec okresu	(2 753)	(2 753)	(1 465)	(1 465)
Nierozliczony wynik z lat ubiegłych				
Stan na początek okresu	(1 514)	(228)	-228	(583)
Podział wyniku finansowego poprzednich okresów	0	(1 286)	0	354
Zaokrąglenia	0	0	0	1
Stan na koniec okresu	(1 514)	(1 514)	(228)	(228)
Zysk netto				
Stan na początek okresu	(1 339)	(8 357)	(9 045)	(223)
Przeniesienie na nierozliczony wynik z lat ubiegłych	0	8 357	0	223
Wynik finansowy wypracowany w okresie obrotowym	(1 994)	(3 333)	688	(8 357)
Stan na koniec okresu	(3 333)	(3 333)	(8 357)	(8 357)
Udziały akcjonariuszy mniejszościowych				
Stan na początek okresu	(124)	0	5	42
Przeniesienie na nierozliczony wynik	(65)	(189)	0	0
Zmiana wynikająca z wypracowanego wyniku	0	0	(5)	(42)
Stan na koniec okresu	(189)	(189)	0	0
Razem kapitały własne				
Stan na początek okresu	11 822	11 638	10 951	19 978
Stan na koniec okresu	(2 058)	9 764	11 638	11 638

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	IV kwartał 2010 okres od 01.10.2010 do 31.12.2010 PLN'000	4 kwartały 2010 okres od 01.01.2010 do 31.12.2010 PLN'000	IV kwartał 2009 okres od 01.10.2009 do 31.12.2009 PLN'000	4 kwartały 2009 okres od 01.01.2009 do 31.12.2009 PLN'000
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej				
Wpływy pieniężne z działalności operacyjnej	(604)	158	(2 357)	748
Amortyzacja	252	1 047	271	919
Odsetki zapłacone	(148)	(430)	(79)	(317)
Podatek dochodowy zapłacony	(190)	(190)	(13)	(22)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(690)	585	(2 178)	1 328
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Otrzymane dotacje	31	464	113	283
Otrzymane pożyczki	0	0	0	350
Udzielone pożyczki	(52)	(570)	0	(117)
Wpływy ze sprzedaży majątku trwałego	7	7	0	1
Wydatki na zakup majątku trwałego	(705)	(767)	(591)	(1 194)
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(719)	(866)	(478)	(677)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy z emisji akcji	0	1 679	0	0
Udzielone pożyczki	1	(62)	0	0
Otrzymane/zwrócone pożyczki	63	63	0	200
Zmiana stanu kredytów w rachunku bieżącym	1 070	(795)	445	(193)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	1 134	885	445	7
Przepływy środków pieniężnych z działalności zaniechanej				
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	400	(298)	(20)	389
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0	0	(136)	(625)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0	0	(408)	(408)
Przepływy środków pieniężnych z działalności zaniechanej	400	(298)	(564)	(644)
Zwiększenie /(zmniejszenie) netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów				
Saldo otwarcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	364	183	2 958	169
Przeniesienie na aktywa do sprzedaży	0	0	0	0
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	489	489	183	183

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za IV kwartał 2010 r.

WYBRANE DANE FINANSOWE jednostkowego sprawozdania finansowego

przeliczone na EURO

	od 01.01.2010 do 31.12.2010		od 01.01.2009 do 31.12.2009	
	'000 PLN	'000 EUR	'000 PLN	'000 EUR
SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITEGO DOCHODU				
Przychody ze sprzedaży	59 644	14 895	62 746	14 456
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	2 205	551	4 882	1 125
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	(5 717)	(1 428)	1 670	385
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(6 114)	(1 527)	1 637	377
Zysk (strata) netto	(5 032)	(1 257)	(5 814)	(1 339)
BILANS				
Aktywa trwałe	10 702	2 702	8 053	1 960
Aktywa obrotowe	14 253	3 599	37 571	9 145
Aktywa do sprzedaży	7 290	1 841	7 290	1 776
Aktywa razem	<u>32 245</u>	<u>8 142</u>	<u>52 914</u>	<u>12 881</u>
Kapitał własny	11 328	2 860	14 681	3 574
w tym: kapitał podstawowy	701	177	661	161
Zobowiązanie długoterminowe	317	80	237	58
Zobowiązania krótkoterminowe	<u>20 600</u>	<u>5 202</u>	<u>37 996</u>	<u>9 249</u>
Pasywa razem	<u>32 245</u>	<u>8 142</u>	<u>52 914</u>	<u>12 881</u>
RACHUNEK PRZEPŁYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	24	6	666	153
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(829)	(207)	(472)	(109)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	884	221	(193)	(44)
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	101	25	22	5

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za IV kwartał 2010 r.

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITEGO DOCHODU

	IV kwartał 2010 okres od 01.10.2010 do 31.12.2010 PLN'000	4 kwartały 2010 narastająco za okres od 01.01.2010 do 31.12.2010 PLN'000	IV kwartał 2010 okres od 01.10.2009 do 31.12.2009 PLN'000	4 kwartały 2009 narastająco za okres od 01.01.2009 do 31.12.2009 PLN'000
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	11 513	59 644	30 605	62 746
Koszt własny sprzedaży	(11 613)	(57 439)	(28 945)	(57 864)
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	(100)	2 205	1 660	4 882
Koszty sprzedaży	(181)	(519)	(247)	(695)
Koszty ogólnego zarządu	(1 255)	(4 095)	(760)	(3 067)
Pozostałe przychody operacyjne	36	610	602	655
Pozostałe koszty operacyjne	(3 801)	(3 918)	(38)	(105)
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	(5 301)	(5 717)	1 217	1 670
Przychody (koszty) finansowe – netto	(330)	(397)	85	(33)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(5 631)	(6 114)	1 302	1 637
Podatek dochodowy	933	1 082	(175)	(241)
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	<u>(4 698)</u>	<u>(5 032)</u>	<u>1 127</u>	<u>1 396</u>
Strata netto z działalności zaniechanej	0	0	0	(7 210)
Zysk (strata) netto	<u>(4 698)</u>	<u>(5 032)</u>	<u>1 127</u>	<u>(5 814)</u>
Inne składniki całkowitego dochodu				
Całkowity dochód	<u>(4 698)</u>	<u>(5 032)</u>	<u>1 127</u>	<u>(5 814)</u>
Zysk (strata) na jedną akcję				
Zwykły	(0,67)	(0,72)	0,17	(0,88)
Rozwodniony	(0,51)	(0,54)	0,14	(0,72)

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za IV kwartał 2010 r.

BILANS

	stan na 31.12.2010	stan na 31.12.2009
	PLN'000	PLN'000
Aktywa trwałe		
Wartości niematerialne	976	625
Rzeczowe aktywa trwałe	292	706
Inwestycje w jednostkach zależnych	7 176	6 626
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych konsolidowanych metodą praw własności	1 000	0
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 258	96
Należności handlowe oraz pozostałe należności		0
	10 702	8 053
Aktywa obrotowe		
Należności handlowe oraz pozostałe należności	13 895	37 463
Inne aktywa finansowe	257	86
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	101	22
	14 253	37 571
Aktywa przeznaczone do sprzedaży	7 290	7 290
Aktywa razem	32 245	52 914
Kapitał własny		
Kapitał podstawowy	701	661
Kapitał zapasowy	15 536	19 711
Kapitał rezerwowy pozostały	123	123
Zysk (strata) z lat ubiegłych		0
Zysk netto okresu obrotowego	(5 032)	(5 814)
Razem kapitały własne	11 328	14 681
Zobowiązania długoterminowe		
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	317	237
	317	237
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	16 929	33 710
Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego	0	190
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	3 301	4 096
Rezerwy krótkoterminowe	370	0
	20 600	37 996
Pasywa razem	32 245	52 914

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za IV kwartał 2010 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	IV kwartał 2010 okres od 01.10.2010 do 31.12.2010 PLN'000	4 kwartały 2010 okres od 01.01.2010 do 31.12.2010 PLN'000	IV kwartał 2009 okres od 01.10.2009 do 31.12.2009 PLN'000	4 kwartały 2009 okres od 01.01.2009 do 31.12.2009 PLN'000
Kapitał podstawowy				
Stan na początek okresu	701	661	661	661
Emisja serii D	0	40	0	0
Stan na koniec okresu	<u>701</u>	<u>701</u>	<u>661</u>	<u>661</u>
Kapitał zapasowy				
Stan na początek okresu	15 536	19 711	19 711	19 310
Agio	0	1 639	0	0
Podział wyniku finansowego poprzednich okresów	0	(5 814)	0	401
Stan na koniec okresu	<u>15 536</u>	<u>15 536</u>	<u>19 711</u>	<u>19 711</u>
Kapitał rezerwowy pozostały				
Stan na początek okresu	<u>123</u>	<u>123</u>	<u>123</u>	<u>123</u>
Stan na koniec okresu	<u>123</u>	<u>123</u>	<u>123</u>	<u>123</u>
Nierozliczony wynik z lat ubiegłych				
Stan na początek okresu	0	0	0	(447)
Wynik z okresów poprzednich	0	(5 814)	0	848
Przeniesienie zysków na kapitał zapasowy	0	5 814	0	(401)
Stan na koniec okresu	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Zysk netto				
Stan na początek okresu	(334)	(5 814)	(6 941)	848
Przeniesienie na nierozliczony wynik z lat ubiegłych	0	5 814	0	(848)
Wynik finansowy wypracowany w okresie obrotowym	<u>(4 698)</u>	<u>(5 032)</u>	<u>1 127</u>	<u>(5 814)</u>
Stan na koniec okresu	<u>(5 032)</u>	<u>(5 032)</u>	<u>(5 814)</u>	<u>(5 814)</u>
Razem kapitały własne				
Stan na początek okresu	<u>16 026</u>	<u>14 681</u>	<u>13 554</u>	<u>20 495</u>
Stan na koniec okresu	<u><u>11 328</u></u>	<u><u>11 328</u></u>	<u><u>14 681</u></u>	<u><u>14 681</u></u>

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za IV kwartał 2010 r.

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	IV kwartał 2010 okres od 01.10.2010 do 31.12.2010 PLN'000	4 kwartały 2010 okres od 01.01.2010 do 31.12.2010 PLN'000	IV kwartał 2009 okres od 01.10.2009 do 31.12.2009 PLN'000	4 kwartały 2009 okres od 01.01.2009 do 31.12.2009 PLN'000
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej				
Wpływy pieniężne z działalności operacyjnej	(287)	(119)	(3 406)	284
Amortyzacja	179	767	218	723
Odsetki zapłacone	(152)	(434)	(79)	(323)
Podatek dochodowy zapłacony	(190)	(190)	(13)	(18)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(450)	24	(3 280)	666
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Otrzymane dotacje	12	445	113	283
Otrzymane pożyczki	0	0	0	350
Udzielone pożyczki	(52)	(570)	0	(117)
Wpływy ze sprzedaży majątku trwałego	0	0	0	1
Wydatki na zakup majątku trwałego	(642)	(704)	(43)	(964)
Zakup podmiotów zależnych	0	0	0	(25)
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(682)	(829)	70	(472)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy z emisji akcji	0	1 679	0	0
Zmiana stanu kredytów w rachunku bieżącym	1 070	(795)	445	(193)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	1 070	884	445	(193)
Zwiększenie /(zmniejszenie) netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów				
Saldo otwarcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	163	22	2 787	21
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	101	101	22	22

CZĘŚĆ OPISOWA

Komentarz do skonsolidowanego raportu kwartalnego za IV kwartał 2010 r.
Grupy Kapitałowej One-2-One S.A.

Charakterystyka Grupy Kapitałowej One-2-One S.A.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje Spółkę One-2-One S.A. oraz podmioty zależne i stowarzyszone.

Podstawowe dane jednostki dominującej:

Firma Spółki	One-2-One S.A.
Siedziba	ul. Rakoniewicka nr 20, 60-111 Poznań
Sąd rejestrowy	Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Numer w rejestrze	0000246988
Numer PKD	6209Z
Skład Zarządu	Prezes Zarządu – Piotr Majchrzak Wiceprezes Zarządu – Tomasz Długiewicz Wiceprezes Zarządu – Sławomir Komiński Członek Zarządu – Wojciech Ratymirski
Skład Rady Nadzorczej	Przewodniczący Rady Nadzorczej – Wojciech Prentki Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej – Arkadiusz Ograbek Członek Rady Nadzorczej – Marcin Biały Członek Rady Nadzorczej – Jacek Murawski Członek Rady Nadzorczej – Rafał Styczeń

Spółka dominująca Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. została utworzona na podstawie aktu notarialnego z dnia 17 kwietnia 2001 r. w Kancelarii Notarialnej Hanny Jasiewicz przy ul. 23 Lutego 72 w Poznaniu (Rep. Nr 2796/2001). Siedzibą spółki dominującej jest miasto Poznań. Przedmiotem działalności Spółki dominującej jest interaktywna obsługa mediów z wykorzystaniem technologii mobilnych oraz integrowanie i obsługa ruchu SMS.

Skład Grupy Kapitałowej One-2-One S.A.

W skład Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. na dzień 31.12.2010 r. wchodzi następujące jednostki:

One-2-One S.A. - spółka dominująca

Spółki zależne i stowarzyszone

Nazwa Spółki	Siedziba Spółki	Przedmiot działalności
MobiJOY! Sp. z o.o.	Kraków, Rynek Dębnicki 6/1	Agencja marketingu mobilnego
One-2-One Mobile Ideas GmbH	Niemcy, Berlin, Georgenstrasse 23	Sprzedaż produktów grupy One-2-One na rynki zachodnie
MobiTrust S.A.	Poznań, ul. Matejki 29/4	Tworzenie systemów silnej autentykacji za pomocą telefonów komórkowych
Comtica Sp. z o.o.	Warszawa, ul. Emilii Plater 25/8	Wdrażanie rozwiązań łączących komunikację internetową i mobilną z interaktywną telewizją
Streemo Sp. z o.o.	Warszawa, ul. Emilii Plater 25/8	Multimedialny serwis społecznościowy
ATS, s.r.o.	Czechy, Praha 7 Delnicka 12	Dystrybucja mobilnych treści multimedialnych („mobile content”)
iFusion Sp. z o.o.	Poznań, ul. Rakoniewicka 20	Technologie informatyczne i komputerowe
Mobicert Sp. z o.o.	Kraków, Rynek Dębnicki 6/1	Centrum certyfikacji ds. podpisu elektronicznego

Jednostki objęte konsolidacją stosują jednakowe metody wyceny i sporządzania sprawozdań finansowych.

Segmenty operacyjne

Zarząd Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. ze względu na charakter dostarczanych produktów którymi są usługi marketingu mobilnego nie wyróżnił innych segmentów operacyjnych w omawianym okresie.

1. Charakterystyka działalności Grupy Kapitałowej One-2-One S.A.

Działalność Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. mieści się w ramach szeroko pojętego rynku TMT - Technology Media and Telecommunication ze szczególnym uwzględnieniem nowoczesnych technologii mobilnych i bezprzewodowych, technologii internetowych, rozwiązań aplikacyjnych oraz cyfrowych technologii medialnych. Rynkiem działalności One-2-One S.A. i jego grupy kapitałowej jest rynek mobilnych usług dodanych.

Działania Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. są realizowane przez dziewięć podmiotów:

1. One-2-One S.A.

Dominującą pozycję w grupie kapitałowej zajmuje One-2-One S.A., którego rola w strukturze grupy kapitałowej polega przede wszystkim na działaniu w charakterze integratora interaktywnych rozwiązań mobilnych poprzez zapewnianie aplikacji mobilnych oraz na udzielaniu wsparcia technologicznego za pośrednictwem posiadanej platformy serwerowo – technologicznej do przesyłu treści i zawartości usługi dodanej.

2. MobiJOY! Sp. z o.o.

MobiJOY! Sp. z o.o. – spółka zależna One-2-One S.A. jest specjalistyczną agencją marketingu mobilnego (mobile marketing) i technologicznego, która na zamówienie zleceniodawcy zajmuje się doradztwem strategicznym w obszarze marketingu mobilnego oraz w tworzeniu kampanii reklamowych i promocyjnych za pośrednictwem mobilnych narzędzi komunikacji. Emitent posiada 200 udziałów, stanowiących 100,00% kapitału zakładowego oraz 100,00% głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

3. MobiTrust S.A.

MobiTrust S.A. jest dostawcą rozwiązań softwareowych w zakresie mobilnego podpisu elektronicznego. Celem działalności MobiTrust S.A. jest wdrożenie, utrzymanie i rozwijanie usług systemu Mobilnego Podpisu Elektronicznego, który pozwala na elektroniczną identyfikację użytkowników z wykorzystaniem telefonu komórkowego. Potencjalnymi odbiorcami jego usług są przede wszystkim podmioty z sektora bankowości i usług finansowych, a także telekomunikacji, administracji publicznej oraz przedsiębiorstwa. Emitent posiada 2.425.000 akcji, stanowiących 37,37% kapitału zakładowego oraz 37,37 głosów na Zgromadzeniu Akcjonariuszy. Spółka przeznaczona do sprzedaży. Od 22 lutego 2011 r. Emitent posiada łącznie 3.158.250 akcji stanowiących 48,66 % kapitału zakładowego MobiTrust S.A.

4. One-2-One Mobile Ideas GmbH

Spółka One-2-One Mobile Ideas GmbH prowadzi swoją działalność operacyjną na rynku niemieckim. Jej głównym celem strategicznym jest eksport rozwiązań i usług One-2-One S.A. do krajów Unii Europejskiej. One-2-One Mobile Ideas GmbH funkcjonuje na zasadzie przedstawicielstwa handlowego Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. za granicą skupiając się na rozpoznawaniu realiów i własności lokalnych rynków mediów. Emitent posiada udział, stanowiący 100,00% kapitału zakładowego oraz 100,00% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Spółka przeznaczona do sprzedaży.

5. Comtica Sp. z o.o.

Comtica Sp. z o.o. prowadzi działalność w obszarze rozwiązań łączących komunikację internetową i mobilną z interaktywną telewizją. Comtica Sp. z o.o. koncentruje się na realizacji strategii bazującej na trendzie konwergencji mediów cyfrowych, a w tym przede wszystkim koncepcji współdziałania mediów internetowych z kanałem komunikacji mobilnej i telewizją (Internet-Mobile-TV). Odbiorcami usług spółki są podmioty z rynku mediów. Emitent posiada 883 udziały, stanowiące 77,25% kapitału zakładowego oraz 77,25% głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

6. Streemo Sp. z o.o.

Streemo Sp. z o.o. jest przedsięwzięciem na etapie wczesnego rozwoju (start-up) prowadzącym społecznościowy portal internetowy streemo.pl z rozbudowanymi funkcjami wymiany informacji pomiędzy użytkownikami oraz treściami multimedialnymi. Model biznesowy Streemo jest oparty o przychody reklamowe oraz e-commerce. Emitent posiada 6.006 udziałów, stanowiących 75,06%

kapitału zakładowego oraz 75,06% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Spółka przeznaczona do sprzedaży.

7. ATS, s.r.o.

Spółka ATS jest największym podmiotem na rynku czeskim w zakresie rozwiązań mobilnych, który posiada szczególnie silną pozycję w segmencie dystrybucji mobilnych treści multimedialnych („mobile content”). ATS posiada doświadczony zespół zarządzający, który posiada długoletnie relacje z największymi podmiotami mediowymi w Czechach, a także na Słowacji. Emitent posiada 100,00% kapitału zakładowego oraz 100,00% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Spółka przeznaczona do sprzedaży.

8. iFusion Sp. z o.o.

Spółka iFusion specjalizuje się w realizacji projektów interaktywnych, w szczególności witryn i aplikacji flash. Oferuje także kreatywne projekty internetowe w połączeniu z mobilnymi, aplikacje multimedialne a także gry. Emitent posiada 100,00% kapitału zakładowego oraz 100,00% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. W dniu 5 stycznia 2011 r. Spółka została sprzedana i 100% posiadanych udziałów objęła spółka Abacab NT S.A.

9. Mobicert Sp. z o.o.

Podstawowym obszarem działalności Spółki jest działalność w zakresie centrum certyfikacji do podpisu elektronicznego. Emitent posiada pośrednio i bezpośrednio 43,83% kapitału zakładowego oraz 43,83% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Spółka przeznaczona do sprzedaży.

Emitent nadal aktywnie podejmuje próby sprzedaży wybranych podmiotów zależnych. Aktywa te pozostają dostępne do sprzedaży i są prezentowane zgodnie ze standardem MSSF 5. Niedokonanie sprzedaży aktywów w okresie od dnia przeznaczenia ich do sprzedaży spowodowane było okolicznościami, których wystąpienia nie traktowano jako prawdopodobne w chwili podejmowania decyzji o przeznaczeniu do sprzedaży. Emitent podjął działania konieczne do zareagowania na zmianę okoliczności i aktywa przeznaczone do sprzedaży są aktywnie wystawione na rynku po cenie uwzględniającej zmienione warunki.

2. Średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EURO ogłoszone przez NBP

Wybrane dane finansowe zawarte w niniejszym raporcie zostały przeliczone na EURO według następujących zasad:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów dla bilansu na dzień bilansowy – według średniego kursu ogłoszonego na ostatni dzień bilansowy przez Narodowy Bank Polski;
- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów środków pieniężnych – według kursu średniego, obliczonego jako średnia arytmetyczna kursów ogłaszanych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień miesiąca w danym roku;

	IV kwartał 2010	IV kwartał 2009
Obowiązujący kurs średni na dzień bilansowy	3,9603	4,1082
Średnia arytmetyczna kursów	4,0044	4,3406

3. Opis zmian zasad rachunkowości, wielkości szacunkowych zmian rezerw

W IV kwartale nie zmieniono stosowanych zasad (polityki) rachunkowości w odniesieniu do ostatnio prezentowanego rocznego sprawozdania finansowego, brak istotnych zmian wielkości szacunkowych, w tym korekt z tytułu rezerw.

4. Istotne dokonania Emitenta w IV kwartale 2010 r.

W dniu 15 listopada 2010 r. wpłynęła informacja od Narodowego Instytutu Audiowizualnego z siedzibą w Warszawie w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie negocjacji z ogłoszeniem na stworzenie, wdrożenie i utrzymanie multimedialnego portalu Narodowego Instytutu Audiowizualnego, konsoli do tworzenia stron internetowych oraz systemu dystrybucji treści audiowizualnych i audialnych. W wyniku ww. postępowania wybrana została oferta firmy One-2-One S.A., która spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu i zdobyła największą liczbę punktów. Oferta wybrana przez NIA zdobyła największą liczbę punktów w kryterium jakościowym ze względu na wyróżniającą się stronę kreatywną. Zaproponowane rozwiązania w zakresie kreacji, odzwierciedlają najnowsze trendy w projektowaniu internetowym, niosą ze sobą dodatkowy pozytywny komunikat wizerunkowy, jednocześnie zaoferowane rozwiązania posiadają najwyższe walory estetyczne, otwarte na dalszy rozwój koncepcji całego portalu Narodowego Instytutu Audiowizualnego. Na wyróżnienie zasługuje także fakt, iż zaproponowane przez oferenta rozwiązania tworzą koncepcję zgodną z wizerunkiem i misją Zamawiającego, którego najważniejszym zadaniem jest upowszechnianie kultury i dziedzictwa audiowizualnego i audialnego. NIA wysoko ocenił estetykę i adekwatność zastosowanych rozwiązań w odniesieniu do merytorycznych preferencji, jak również oryginalność zaproponowanych pomysłów, projektów graficznych i dodatkowych aplikacji. Oferta wybrana przez Zamawiającego zdobyła także największą liczbę punktów w kryterium ekonomicznym. W ramach realizacji zamówienia będącego przedmiotem przetargu, One-2-One S.A. osiągnie szacowany przychód w wysokości ok. 600 tysięcy zł.

W dniu 16 listopada 2010 r. Ośrodek - TVP Technologie TVP S.A. wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez One-2-One S.A. dotyczącą udzielenia zamówienia publicznego na „Nabycie licencji do programu komputerowego (aplikacji) wraz ze wsparciem technicznym”, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. W ramach realizacji zamówienia będącego przedmiotem przetargu, One-2-One S.A. osiągnie minimalny szacowany przychód w wysokości ok. 430 tysięcy zł netto. Zawarcie umowy nastąpi w trybie określonym w ustawie o zamówieniach publicznych.

Dnia 31 grudnia 2010 roku One-2-One S.A. zawarł ze SkyCash Poland S.A. umowę objęcia akcji serii C. Przedmiotem powyższej umowy jest objęcie przez One-2-One S.A. 621.118 akcji o wartości nominalnej 0,50 złotych każda, o łącznej wartości nominalnej 310.559 złotych, co stanowi 5,89 procent kapitału akcyjnego spółki SkyCash Poland S.A. Za pakiet 621.118 akcji One-2-One S.A. zapłacił cenę w wysokości 1.000.000,00 złotych co stanowi kwotę 1,61 złotych za 1 akcję.

5. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

W prezentowanym kwartale br. nie wystąpiły zdarzenia o nietypowym charakterze, które miałyby znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

6. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Emitenta w prezentowanym okresie

Działalność Grupy nie podlegała w prezentowanym okresie powtarzalnym wahaniom sezonowym czy też cyklicznym.

7. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

Dnia 4 listopada 2010 r. w siedzibie Spółki odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy One-2-One S.A., na którym uchwalono zmianę Statutu, a w szczególności podjęto uchwały w sprawie wyemitowania obligacji nie więcej niż 5000 szt. o wartości nominalnej 1000 złotych każda i o łącznej wartości nominalnej nie wyższej niż 5.000.000 złotych, uprawniających do objęcia akcji emitowanych przez Spółkę. Środki pozyskane z obligacji będą lokowane w przedsięwzięcia i projekty, które przełożą się na wyniki generowane w kolejnych okresach.

8. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane

Dywidendy nie zostały wypłacone zarówno w jednostce dominującej, jak i w spółkach zależnych.

9. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nie ujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Emitenta

Dnia 5 stycznia 2010 r. One-2-One S.A. zawarł z Abacab NT Spółka Akcyjna umowę sprzedaży udziałów iFusion Sp. z o.o. Przedmiotem powyższej umowy jest sprzedaż 1.200 udziałów o wartości nominalnej 500 złotych każdy, o łącznej wartości nominalnej 600.000 złotych, co stanowi 100% kapitału zakładowego spółki iFusion Sp. z o.o. za cenę w wysokości 1.500.039,75 złotych.

Jednocześnie One-2-One S.A. w dniu 5 stycznia 2010 roku One-2-One S.A. zawarła z Abacab NT S.A. umowę objęcia akcji Abacab NT S.A. Przedmiotem powyższej umowy jest nabycie 28.545 akcji zwykłych na okaziciela serii C spółki Abacab NT S.A. o cenie emisyjnej równej 52,55 złotych za jedną akcję, za łączną kwotę 1.500.039,75 złotych. Po zarejestrowaniu podwyższenia kapitału Abacab NT Spółka Akcyjna (seria C) udział One-2-One S.A. będzie wynosił 11,39%.

Umowa zawiera kilka warunków, których nie spełnienie spowoduje iż Spółka będzie zobowiązana odkupić udziały iFusion i odsprzedać akcje Abacab NT S.A.

Abacab NT jest firmą inwestującą w spółki z branży nowych technologii i innowacyjnych pomysłów. Celem firmy jest dokonywanie inwestycji finansowych, a następnie pozostawanie w spółkach portfelowych w roli inwestora finansowego. Celem spółki jest maksymalizacja zysku na realizowanych przez siebie inwestycjach.

W dniu 22 lutego 2011 roku zakończył się proces niepublicznej emisji obligacji zamiennych na akcje One-2-One S.A. Środki finansowe pozyskane z emisji obligacji zostaną przeznaczone na rozwój oferty produktowej Spółki lub inwestycje w spółki działające w branży usług mobilnych. Wyemitowano 5 000 szt. obligacji o łącznej wartości 5 mln PLN. Wartość nominalna i cena emisyjna jednej obligacji wynosi 1 000 PLN.

Jednocześnie, w dniu 22 lutego 2011 roku Emitent kupił łącznie 733.250 na okaziciela o wartości nominalnej po 10 groszy każda akcja spółki Mobitrust S.A. z siedzibą w Poznaniu. Łączna wartość transakcji kupna akcji Mobitrust S.A. wyniosła 1.405.382,50 zł przy jednostkowej średniej cenie zakupu jednej akcji w kwocie 1,92 zł. Źródłem finansowania transakcji kupna akcji Mobitrust S.A. były obligacje serii A zamienne na akcje serii E wyemitowane przez Spółkę oraz zapłata pieniężna. Zbywcy akcji Mobitrust S.A. objęli łącznie 1 395 obligacji serii A o łącznej wartości nominalnej i cenie emisyjnej równej 1.395.000,00 PLN, pokrywając cenę nabycia obligacji serii A wierzytelnościami z tytułu sprzedaży akcji Mobitrust S.A. w łącznej kwocie 1.395.000,00 PLN. Różnica pomiędzy ceną kupna akcji Mobitrust S.A. a ceną nabycia obligacji serii A w kwocie 10.382,50 PLN zostanie zapłaconą przez Spółkę w formie pieniężnej. Zamiarem Spółki jest traktowanie nabytych akcji Mobitrust S.A. jako inwestycji.

10. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego

Zobowiązania warunkowe	Stan na koniec IV kwartału 2010	Stan na koniec IV kwartału 2009
Z tyt. promesy pożyczki zabezpieczającej dotacje	300	1 337
Z tyt. weksli zabezpieczających dotacje	2 857	2 237

11. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek Grupy Kapitałowej One-2-One S.A., inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności

W czwartym kwartale 2010 roku, One-2-One przeprowadziła inwestycję w spółkę SkyCash Poland S.A. (szczegóły transakcji opisano w pkt 9 niniejszego sprawozdania). SkyCash jest nową, alternatywną metodą płatności mobilnych i nabycie małego pakietu akcji jest wstępem do rozwoju inwestycji. W

zamierzeniu platforma płatności mobilnych SkyCash ma stanowić uzupełnienie usług powiązanych SMS Premium i stanowić będzie istotny czynnik rozwoju usług GK w najbliższych latach.

12. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

Spółka nie publikowała prognoz na rok 2010.

13. Akcjonariusze posiadający pośrednio lub bezpośrednio co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego

Według stanu wiedzy Zarządu One-2-One S.A. na dzień 1 marca 2011 roku wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów przedstawia się następująco:

	Liczba akcji i głosów	Zmiana w strukturze własności w stosunku do daty przekazania raportu za III kwartał 2010 r.	Udział procentowy w kapitale zakładowym i procentowy udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu
Tomasz Długiewicz*	841 686	+ 0,02%	12,01%
Władysław Korzeniowski	615 157	- 1,74%	8,78%
Media Service Group Sp. z o.o.	595 146	0,00%	8,49%
SKARBIEC TFI S.A.	559 758	0,00%	7,99%
Jan Januszewski**	500 000	0,00%	7,13%
Quercus TFI S.A.	491 158	0,00%	7,01%
Piotr Majchrzak***	401 247	- 2,77%	5,72%

* w tym 3.374 akcji posiada Concept Management Sp. z o.o., w której Tomasz Długiewicz posiada 99% udziałów

** liczba akcji ustalona na podstawie zarejestrowanych głosów akcjonariuszy, którzy wzięli udział w ZWZA w dniu 17.06.2010 r. (Raport bież. nr 21/2010 z 21.06.2010 r.)

*** liczba akcji ustalona na podstawie oświadczenia Pana Piotra Majchrzaka (Raport bież. nr 43/2010 z 20.12.2010 r.)

14. Akcje Emitenta w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących One-2-One S.A. na dzień przekazania raportu kwartalnego

Według stanu wiedzy One-2-One S.A. na dzień 1 marca 2011 liczba akcji posiadanych przez osoby zarządzające Spółką przedstawia się następująco:

	Liczba posiadanych akcji	Zmiana w stosunku do daty przekazania raportu za I półrocze 2010 r.
Tomasz Długiewicz - Prezes Zarządu One-2-One S.A.*	841 686	+ 1 360
Sławomir Komiński - Wiceprezes Zarządu One-2-One S.A.	10 694	0

*w tym 3.374 akcji posiada Concept Management Sp. z o.o., w której Tomasz Długiewicz posiada 99% udziałów

15. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

Podmiot zależny od Emitenta jest stroną pozwaną w postępowaniu przed Sądem Rejonowym dla m.st. Warszawy, na łączną kwotę 300 tys. PLN.

Podmiot zależny od Emitenta jest stroną pozwaną w sprawie nieistnienia uchwał Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki zależnej.

16. Informacje o zawarciu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe

W IV kwartale 2010 r. Emitent nie zawarł transakcji z podmiotami powiązanymi na innych warunkach niż rynkowe.

17. Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta

Emitent nie zawarł takich transakcji z podmiotami powiązanymi.

18. Inne informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta

W dniu 4 listopada 2010 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy One-2-One S.A. zdecydowało o przeprowadzeniu emisji obligacji zamiennych na akcje. Wartość emisji została określona na nie więcej niż 5 milionów złotych. Obligacje zostały wyemitowane i przydzielone w lutym 2011 roku, co zostało opisane w punkcie 9 niniejszego sprawozdania. Pozyskanie środków pozwoli na kontynuowanie inwestycji w nowe rozwiązania opracowywane przez spółki wchodzące w skład grupy kapitałowej oraz zapewni finansowanie dla realizacji planów związanych z poszerzaniem oferty produktowej i dywersyfikacją źródeł przychodów.

19. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

Przyszłe wyniki Grupy będą zależały od rozwoju segmentu usług własnych, których działalność została rozpoczęta w III kwartale 2010 r. Istotny będzie również rozwój współpracy pomiędzy Grupą One-2-One a agencją Afekt która została rozpoczęta na mocy zawartego porozumienia o strategicznej współpracy. Spółka w IV kwartale dywersyfikowała źródła przychodu i kontynuacja tego procesu, również będzie istotnie wpływać na przyszłe wyniki Spółki. Jednym z kierunków dywersyfikacji źródeł przychodów jest zrealizowanie opisanej w punktach 9 i 11 inwestycji w spółkę SkyCash Poland S.A. Implementacja platformy płatności mobilnych oferowanej przez SkyCash docelowo doprowadzi do wzbogacenia oferty produktowej Grupy Kapitałowej i pozwoli na oferowanie szerszej gamy produktów zarówno odbiorcom biznesowym jak i indywidualnym.